
1 

 

ПРОТОКОЛ 

рассмотрения вторых частей заявок на участие в запросе предложений 

 

город Чита                         «08» декабря 2021 года 
 

НАИМЕНОВАНИЕ 

ЗАКУПКИ: 

Запрос предложений в электронной форме среди субъектов малого и 

среднего предпринимательства на поставку запорной арматуры для вы-

полнения работ по проектам «Тех. присоединение к тепловым сетям 

объекта: Строительство регионального центра единоборств в г. Улан-

Удэ, Республика Бурятия, ул. Ринчино, 8 в Октябрьском районе г. Улан-

Удэ» и «Тех. присоединение к тепловым сетям объекта: «Многоквартир-

ные жилые дома с общественными помещениями» Жилой дом №9 г. 

Улан-Удэ, Октябрьский район, 142 кв.» для нужд филиала ПАО «ТГК-

14» Улан-Удэнский энергетический комплекс. 
 

 

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

Предмет закупки: 

ЛОТ 1: Поставка запорной арматуры для выполнения работ по проектам «Тех. при-

соединение к тепловым сетям объекта: Строительство регионального центра единоборств 

в г. Улан-Удэ, Республика Бурятия, ул. Ринчино, 8 в Октябрьском районе г. Улан-Удэ» и 

«Тех. присоединение к тепловым сетям объекта: «Многоквартирные жилые дома с обще-

ственными помещениями» Жилой дом №9 г. Улан-Удэ, Октябрьский район, 142 кв.» для 

нужд филиала ПАО «ТГК-14» Улан-Удэнский энергетический комплекс. 

Извещение о проведении запроса предложений и закупочная документация были опубли-

кованы на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок 

www.zakupki.gov.ru в разделе «Реестр опубликованных заказов», на сайте www.tgk-14.com в 

разделе «Закупки», подраздел «Извещения», направление «Материалы» и на электронной тор-

говой площадке Газпромбанка www.etp.gpb.ru 25.11.2021 г. 

В соответствие с условиями запроса предложений прием от Участников заявок осуществ-

лялся до 11:00 время Читинское (05:00 время Московское) 03.12.2021 г.  

Согласно данным электронной торговой площадки Газпромбанка www.etp.gpb.ru на за-

прос предложений представлены 3 (три) заявки через функционал электронной торговой пло-

щадки Газпромбанка www.etp.gpb.ru. 

Согласно Протоколу рассмотрения первых частей заявок, на участие в запросе предложе-

ний от 07.12.2021 г. к дальнейшему рассмотрению была допущена 1 (одна) заявка следующего 

участника: 

№ п/п Дата и время поступления заявки  Участник 

1 03.12.2021 04:29 Время читинское Участник № 1 

2 03.12.2021 03:39 Время читинское Участник № 2 

3 30.11.2021 08:53 Время читинское Участник № 3 

Дата и время рассмотрения вторых частей заявок на участие в запросе предложений: 11:00 

время Читинское (05:00 время Московское) 08.12.2021 г. 

Место заседания Центральной закупочной комиссии: ул. Профсоюзная, д. 23, г. Чита, 

672000. 

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ 

http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/
http://www.b2b-center.ru/
http://www.b2b-center.ru/


2 

 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

Председатель комиссии: 

1 Варавка А.В. Заместитель председателя ЦЗК. Начальник отдела топливообес-

печения и закупочной деятельности 

Члены комиссии: 

2 Рыбаков Е.С. Директор по ремонтам и инвестициям 

3 Сидорик А.А. Начальник службы экономической безопасности и режима 

Секретарь комиссии: 

 

4 Годовых Е.С. Главный специалист ОТиЗД по снабжению и закупочной дея-

тельности 

III. СЛУШАЛИ 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

1 Годовых Е.С. Главный специалист ОТиЗД по снабжению и закупочной дея-

тельности 

IV. СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА: 

4.1. Общие сведения: 

№ 

п/п 

Дата и время поступления заяв-

ки  
Участник Наименование участника 

1 
03.12.2021 04:29 Время 

читинское 
Участник № 1 

ООО «МТК», г. Екатеринбург (ИНН 

6658461192) 

2 
03.12.2021 03:39 Время 

читинское 
Участник № 2 ООО "НЕОТЕХ", г. Иркутск (ИНН 

3812084296) 

3 
30.11.2021 08:53 Время 

читинское 
Участник № 3 ООО "Феррум трейд", г. Иркутск 

(ИНН 3812081979) 

 

4.2. Соответствие требованиям к содержанию второй части заявки на участие в запросе пред-

ложений: 

№ п/п Участник Заключение 

1 Участник № 1 Соответствует 

2 Участник № 2 Соответствует 

3 Участник № 3 Соответствует 

4.3. Соответствие требованиям, предъявляемым к участникам запроса предложений: 

№ п/п Участник Заключение 

1 Участник № 1 Соответствует 

2 Участник № 2 Соответствует 

3 Участник № 3 Соответствует 

4.4. О допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений. Предлагается 

допустить к дальнейшему участию в запросе предложений следующих участников: 



3 

 

№ 

п/п 

Дата и время поступления заяв-

ки  
Участник Наименование участника 

1 
03.12.2021 04:29 Время 

читинское 
Участник № 1 

ООО «МТК», г. Екатеринбург (ИНН 

6658461192) 

2 
03.12.2021 03:39 Время 

читинское 
Участник № 2 ООО "НЕОТЕХ", г. Иркутск (ИНН 

3812084296) 

3 
30.11.2021 08:53 Время 

читинское 
Участник № 3 ООО "Феррум трейд", г. Иркутск 

(ИНН 3812081979) 

V. РЕШИЛИ 

5.1. Допустить следующих участников размещения заказа к дальнейшему участию в запросе 

предложений: 

№ 

п/п 

Дата и время поступления заяв-

ки  
Участник Наименование участника 

1 
03.12.2021 04:29 Время 

читинское 
Участник № 1 

ООО «МТК», г. Екатеринбург (ИНН 

6658461192) 

2 
03.12.2021 03:39 Время 

читинское 
Участник № 2 ООО "НЕОТЕХ", г. Иркутск (ИНН 

3812084296) 

3 
30.11.2021 08:53 Время 

читинское 
Участник № 3 ООО "Феррум трейд", г. Иркутск 

(ИНН 3812081979) 

VI. Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах 

www.zakupki.gov.ru, www.tgk-14.com, www.etp.gpb.ru  

VII. ПОДПИСИ  

Председатель комиссии   

Заместитель председателя ЦЗК, 

Начальник отдела топливообеспечения 

и закупочной деятельности по снабже-

нию 

 Варавка А.В. 

Члены комиссии:   

Директор по ремонтам и инвестициям  Рыбаков Е.С. 

   

Начальник службы экономической  

безопасности и режима  
 Сидорик А.А. 

 

Секретарь закупочной комиссии: 

 

Главный специалист отдела  

материально-технического обеспечения 

 Годовых Е.С. 

 

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/

